[image: image1.png]PROTOCOLO 3473/2018 - 13/11/2018 09:15

INDICAÇÃO Nº
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração, que efetue a pintura da lombada existente na Rua Humberto Primo Campana, em frente ao nº 437 – San Francisco.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração, que efetue a pintura da lombada existente na Rua Humberto Primo Campana, em frente ao nº 437 – San Francisco. A mesma encontra-se com suas faixas apagadas, podendo ocasionar acidentes.
SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS